PhoenixBio Co., Ltd.
  3-4-1, Kagamiyama
  Higashihiroshima, 739-0046 Japan

株式会社フェニックスバイオ
〒739-0046 広島県東広島市鏡山 3 丁目 4 番 1 号

TEL 082-431-0016 FAX 082-431-0017

2020 年 12 月

PXB マウス®からのヒト ALT1 測定サンプルの採取方法・送付先

【送付いただく検体の種類・必要量および容器】

・PXB マウス由来の血漿または血清（各 10μL）

・ヒト ALT-1 測定用チューブ（容量 0.5mL 以上のマイクロチューブ）

【輸送条件】

・冷凍（チルド）

【サンプル送付先】

株式会社フェニックスバイオ 受託試験部

吉川 奈美 宛

〒739-0046 広島県東広島市鏡山三丁目４－１

Tel：082-431-0016

必ず事前に弊社に測定の依頼書をお送りいただき、ご依頼内容を弊社にて確認後にサンプルを

発送いただく様、お願い申し上げます。

【費用に関して】

・8 検体毎の価格設定となっております。40 検体までの費用は以下の通りです。

・41 検体以上については、当社までお問合せください。

検体数 費用（税別）

1～8 検体 297,000 円

9～16 検体 326,000 円

17～24 検体 355,000 円

25～32 検体 348,600 円

33～40 検体 413,000 円

【本件に関するお問合せ】

株式会社フェニックスバイオ RPBD 部（松見・新谷・平田）

〒739-0046 広島県東広島市鏡山三丁目４－１

Tel：082-431-0016   Fax：082-431-0017

E-mail：sales@phoenixbio.co.jp